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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61308031G

2. Data e Regjistrimit 08/01/2026
3. Emri i Subjektit OSTEOFLUIDICA ACADEMY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane,Kashar,Unaza e re, Rruga Astrit 
Losha,Pallat, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142, 
Kati i parë, dyqani Nr. 15. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie ofrimin e shërbimeve në 
fushën e teknikave trupore dhe mirëqenies, duke përfshirë, 
por pa u kufizuar në: osteopati, terapi trupore, masazhe 
terapeutike, shërbime relaksuese, konsulencë dhe shërbime 
në fushën e shëndetit dhe mirëqenies fizike, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.Gjithashtu, shoqëria ushtron 
veprimtari në fushën e edukimit dhe formimit profesional, 
përfshirë organizimin e kurseve, trajnimeve, seminareve, 
workshop-eve, konferencave, aktiviteteve didaktike, 
kulturore dhe sportive, si dhe publikimin e materialeve 
edukative dhe multimediale.Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj dhe që lejohet nga legjislacioni 
shqiptar.



2

Igli Molla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/01/2026 Deri: 03/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fabio Rizzo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: iglimolla1@gmail.com  
Telefon: 0692807746  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560036-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601FD404-24FA-4542-AFD6-0AF69AAF8737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167B616A-43AD-482D-B0C1-CED01D00BC21

